

## ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

### SERVIZIO SPESA

#### UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore 12150 liq. n. 3688/10  
06/11/2020 Chiola

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA PO

IL DIRIGENTE  
Avv. Nicola Boccalone



## PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO Servizio Edilizia Scolastica

Determinazione n. 2123 del 29-10-2020

OGGETTO: CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LA MESSA A NORMA ANTINCENDIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI- DECRETO MIUR N. 101 DEL 13/02/2019. Messa a norma antincendio dell'edificio scolastico sede dell 'Istituto Professionale per l'industria e l'artigianato Via D. Napoletano Airola BN.  
Approvazione 2° SAL e pagamento fattura n. 25 del 28/10/2020 alla DITTA geom. Luigi MOCERINO s.r.l. P.I. 05566140637

Capitolo 11990 IMPEGNO n. 2422/2019

CUP : I12H18000300002 - CIG: 8019230DEE

### IL DIRIGENTE

**Visto** il Decreto Presidenziale n. 01 del 09/01/2020 di conferimento dell'incarico dirigenziale dell'area tecnica all' ing. Angelo Carmine Giordano.

#### Premesso che:

-- Con determinazione n. 2074 del 06/09/2019 e stato disposto:

- di prendere atto che a seguito della procedura di acquisto Trattativa Diretta con tre operatori economici RDO - MEPA n. 2374272 del 23/08/2019, il prezzo più basso è quello offerto dal concorrente Geom. Luigi Nocerino Srl, pari ad € 40.671,66 oltre € 1.500,00 oneri di sicurezza e quindi per un complessivo di € 42.171,66, IVA esclusa;
- di aggiudicare i lavori di adeguamento antincendio del complesso scolastico sede dell'Istituto di Istruzione Superiore "A. Lombardi" di Airola, sede IP IA in Via D. Napoletano, alla ditta Geom. Luigi Nocerino Srl (P.I. - 05566140637) per l'importo complessivo di € 51.449,43 di cui € 42.171,66 per lavori compreso oneri della sicurezza ed € 9.277,77 per IVA;
- di rimodulare il quadro economico dell'intervento nel modo seguente:

|                                           |        |   |             |
|-------------------------------------------|--------|---|-------------|
| <b>A) Lavori</b>                          |        |   |             |
| a.1) Lavori a Misura                      |        | € | 48.000,00   |
| a.2) Spese per richiesta certificato P.I. |        | € | 4.800,00    |
| a.3) Sommano a.1+a.2                      |        |   | € 52.800,00 |
| a.4) Importo netto ribassato              |        |   | € 42.171,66 |
| <b>B) Somme a Disposizione</b>            |        |   |             |
| b.1) I.V.A. sui lavori                    | 22,00% | € | 9.277,77    |
| b.2) Imprevisti                           |        | € | 2.400,00    |
| b.3) I.V.A. su imprevisti                 | 22,00% | € | 528,00      |
| b.4) incentivi art. 113 D. lgs. 50/2016   |        | € | 960,00      |
| b.5) Spese tecniche generali              |        | € | 14.632,57   |
| b.6) Contributo ANAC                      |        | € | 30,00       |
|                                           |        |   | € 27.828,34 |
|                                           |        |   | € 70.000,00 |